Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» августа 2016 года							             	   № 25
пгт. Мортка

О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования
городское поселение Мортка Тагильцева Александра Александровича,
выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической парии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района

	Проверив документы, представленные Тагильцевым Александром Александровичем на выдвижение и регистрацию кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района на соответствие требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка установила следующее:
20 июля 2016 года Тагильцев Александр Александрович в соответствии со     статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» уведомил избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка о выдвижении кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка, выдвинутым местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района, а так же 28 июля 2016 года предоставил все необходимые документы на регистрацию в соответствии со статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
Проверив соответствие порядка выдвижения Тагильцева Александра Александровича кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», документы, необходимые для выдвижения и регистрации кандидата, достоверность содержащихся в них сведений, руководствуясь статьей 24, пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:
1. 	Зарегистрировать Тагильцева Александра Александровича, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района, кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка.
2. 	Выдать кандидату на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка Тагильцеву Александру Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3.	Сведения о Тагильцеве Александре Александровиче, зарегистрированном кандидате на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка направить после регистрации в газету «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

Л.Н.Тройнина

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

                     М.Н.Сафина